gratiam compositis ; nihil tamen rectum in opere demons-
trabat. Pictor verborum demnlcendo furabatur sensus audi-

torum, nt nescirent evadere de verborum ejus artificiosa
calliditate.

Ipse denique me inter alios quamplures monacliizavit, et
in corde tenero quasi in molli ccra gestornm suorum ima-
ginem non imitandam sed abjiciendam compressit. Triennio
autem post meam intromissionem clegantissimum pueruni
Anschcrum'', sunm postea successorem, monachorum victus
unanimitate, gemebundns in coenobium assumpsit ; timebat
enim jam tune, ne puer cgregius aliquando suo coiitrairct
vesaniac, et, idcirco non piiter sed pirata'' eumdem' puerum
remisse ac negligenter enntrire fecit, quod illectus jnvenili
lacilitatc nullam honestatis portioncm hauriret, pro qua vel

a) calybe Sp. 1, calibe A. —• b) refrexabatiir A. — c) meriLa A. —
(1) cobercitioaes A. — e) seciili y(. — f) adquiescens A. — g) caritatc
Sp. 1, A. — b) expecLabatur A. — ij expeciaretur A. — j) Anscerum
A. — k) pyrata A. — 1) eundem Sp. 1, A.

]. Anscber, fils de Gautier, seigneur de la Ferté, près Saint-Riquier,
succéda à Gervin II ou 1097. Il mourut le 25 juillet 113fi.(?)
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per quam ad honoris cumuliim provehi potiiisset. Puer vero
janidictus tam per se quam per amicos parentumque clientes,
animadvertens dolos ejus, dédit operam moribus dulcissimis,
ut amabilis omnibus baberetur. Domnus vero Gervinus

quemdam® babebat nepotem, nomine Caesarium, in sancto
Reraigio monacbum factum, oui cogitabat conquirere regi-
minis succcssionem. Scd vae tibi, vesana calliditas! tu ipse
nunquam abba fuisses, nisi benedieti avunculi tui sancta
vita meruisset. Si volebas de tuis baeredem supponere,

quare non te talem egisti, ciijus gratia tuus nepos ad bono-
rem debuisset ascendere ? Vidi multoties et audivi saepius
quod seniorum monacborum non parva multitudo amare
gemescebant iilius vesaniam, et ut scriptiim est : Ore suo
henedicebant, et corde suo maledicehant^. Scd jam sufficiat
bominis iiifclicitatem tantisper fore cognitam, ut babcat
posteritas exemplum quid'' fugiat, et de bonis incitamentum
ad virtiites capiat. Dicamus de bono si quid fecit ; turrem
saneti Salvatoris, quac propter antiquam combustionem
crepituris patentibus discissa videbatur, dejicere incboavit,
ut bac deleta meliorem et firmiorem restauraret; statimque
secuta est basilicae magna ruina, quae omni genti Pontivorum
gravcm incussit moerorem ; nunquam enim credebatiir res-
taurari posse tantae bonestatis basilica, vel in qnartam genc-
rationem. Quid plura? statutum fuit ut, propter opus quod
putabant irreeuperabile■"■, ad quaerenda solatia sumptuum
amabile corpus Patris nostri Piiebarii per vieina eastella
deferretur, ut dévoti populi donariis novum opus basilicae
fundari valuisset. Venit dies baee agendi ; adest eomes Pon¬
tivorum Wuido eum multis nobilibus ; eonfliixerat maxinia
multitudo vieinae coloniae ad novum speetaculum. Paratis
crueibus et vexillis'', antelatis eereis, eum honore compe-
tenti levatur sanetus a proprio altari.